[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  07.07.2016 г.     №   1327

О   подготовке  проекта   планировки   территории  и  проекта  межевания   территории  для  строительства  линейного  объекта-линии электропередач        ВЛ-0,4 кВ    по адресу: Саратовская область, Вольский    район,   село Терса

           Рассмотрев предложение  ООО «Элтрейт»  от 23.06.2016 г.  о разрешении подготовки проекта планировки территории  и  проекта межевания территории,  на основании  ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 35, 38, 50 Устава Вольского муниципального района,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить  к  подготовке проекта планировки территории и  проекта межевания   территории для строительства  линейного объекта  - линии   электропередач  ВЛ-0,4 кВ ориентировочной   протяженностью 400 м  по адресу:  Саратовская область, Вольский  район, село Терса.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы администрации

муниципального района                                                             В.Г.Матвеев